
      REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA

                  

   G R A D   Š I B E N I K 
         Gradonačelnik

Klasa: 406-01/15-01/118
Urbroj: 2182/01-06-15-1
Šibenik, 10. veljače 2015. 

I.

II.

EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

01/15
Projektna dokumentacija za 
uređenje Poljane i vršenje 
projektantskog nadzora 

1.480.000 1.850.000
Pregovarački 

postupak
Ugovor

I. kvartal 
2015.

sukladno 
ugovoru

02/15
Izrada studije izvodljivosti za 
projekt iNavis 

488.000 610.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2015.
4 mjeseca

03/15 Sanacija Trga Dražena Petrovića 3.360.000 4.200.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2015.
90 dana

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14) i članka 46. Statuta Grada Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika” broj
8/10, 5/12 i 2/13), gradonačelnik Grada Šibenika Željko Burić donosi

PLAN NABAVE
roba, radova i usluga za 2015. godinu

Odgovorna osoba naručitelja - gradonačelnik Željko Burić donosi Plan nabave roba, radova i
usluga za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju financijska
sredstva planirana u Proračunu Grada Šibenika za 2015. godinu i projekcijama za 2016. i 2017.
godinu.

U Planu nabave navode se svi predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave (bez pdv-a)
jednaka ili veća od 20.000,00 kuna kako slijedi:



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

04/15 II. faza uređenja vrtića Jamnjak 1.280.000 1.600.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2015.
90 dana

05/15 Nabava geodetskih usluga 840.000 1.050.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
I. kvartal 

2015.
godinu 
dana

06/15

Dokumentarni film, sadržaj 
proširene stvarnosti i 
digitalizacija sadržaja tvrđave 
Barone 

1.517.000 1.517.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2015.
5 mjeseci

07/15
Informatička oprema za proširenu 
stvarnost tvrđave Barone

1.374.321 1.374.321
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2015.
4 mjeseca

08/15
Nabava komunalne opreme – 
kanti i kontejnera 

782.000 977.500
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2015.
50 dana

09/15
Radovi za otklanjanje nedostataka 
na OŠ Meterize 

1.120.000 1.400.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
II. kvartal 

2015.
90 dana

10/15
III. faza uređenja bivšeg kina 
Odeon 

1.200.000 1.500.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2015.
60 dana

11/15 Nabava opreme za studij 400.000 500.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2015.
50 dana

12/15
Informatička oprema za tvrđavu 
Barone

383.304 383.304
Pregovarački 

postupak
Ugovor

III. kvartal 
2015.

4 mjeseca

13/15
Izrada Master plana održive 
urbane mobilnosti Grada Šibenika

740.000 925.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2015.
13 mjeseci

14/15 Prijevoz učenika osnovnih škola 5.120.000 6.400.000
Otvoreni 
postupak

Okvirni 
sporazum

III. kvartal 
2015.

2 školske 
godine

15/15
Nabava laboratorijske i računalne 
opreme za studij 

1.000.000 1.250.000
Otvoreni 
postupak

Ugovor
III. kvartal 

2015.
30 dana

2



Red. 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

1 Osiguranje imovine 60.000 60.000

2
Održavanje aplikacije gradske 
riznice

120.000 150.000

3
Nabava sitnog inventara i auto 
guma

40.000 50.000

4 Internet usluge i fiksna telefonija 120.000 150.000

5 Usluge mobilne telefonije 88.000 110.000

6 Osiguranje zaposlenika 35.000 35.000

7 Kasko osiguranje 45.000 45.000

8
Održavanje aplikacije za uredsko 
poslovanje

24.000 30.000

9
Sistemsko inženjerske računalne 
usluge

36.000 45.000

10 Odnosi s javnošću 120.000 150.000

11 Praćenje medija - press clipping 32.000 40.000

12
Održavanje programa za 
prometno redarstvo

56.000 70.000

13
Izrada prostorne baze podataka - 
GIS

80.000 100.000

14
Nabava uredske opreme i 
namještaja

80.000 100.000

15 Roba za čajnu kuhinju 32.000 40.000

16 Izdavanje gradskog info vodiča 56.000 70.000

17 Gradska bežična mreža 28.000 35.000

18
Tiskanje službenih glasila Grada 
Šibenika

72.000 90.000

3



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

19 Nabava računala 40.000 50.000

20
Usluga postavljanja blagdanskih 
ukrasa

64.000 80.000

21 Blagdanski ukrasi 72.000 90.000

22
Organizacija glazbenih nastupa 
tijekom ljeta

48.000 60.000

23
Tehnička potpora u organizaciji 
božićnog i novogodišnjeg 
programa

80.000 100.000

24
Restauratorski radovi u palači 
Mattiazzi

40.000 50.000

25 Sanacija spomenika kulture 120.000 150.000

26 Radovi na tvrđavi sv. Nikole 136.000 170.000

27
Godišnje ispitivanje kakvoće 
zraka

29.600 37.000

28
Urbanistički plan uređenja - Mala 
Solina - Zablaće

128.000 160.000

29
Urbanistički plan uređenja - 
Draga

84.000 105.000

30
Urbanistički plan uređenja - šire 
područje grada Šibenika

80.000 100.000

31
Urbanistički plan uređenja - 
turistička zona Jadrija

68.000 85.000

32
Urbanistički plan uređenja - luka 
Vrnaža

65.600 82.000

33
Urbanistički plan uređenja - zona 
Podi - III. izmjene i dopune

48.000 60.000

34
Izmjene i dopune Detaljnog plana 
uređenja - Meterize

40.000 50.000

35
Strateška procjena utjecaja na 
okoliš

120.000 150.000

36
Energetska obnova zgrada javnog 
sektora

210.400 263.000

4



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

37
Prethodna ocjena o prihvatljivosti 
zahvata luke Pekovac za
ekološku mrežu

40.000 50.000

38 Plan gospodarenja otpadom 96.000 120.000

39 Modernizacija javne rasvjete 64.000 80.000

40
Izgradnja javne rasvjete u Danilo 
Birnju

80.000 100.000

41 Nabava zaštitnih ograda i stupića 152.000 190.000

42
Izgradnja javne rasvjete u 
Brodarici

128.000 160.000

43
Izgradnja javne rasvjete u Danilo 
Birnju

144.000 180.000

44
Izgradnja javne rasvjete u 
Lozovcu

96.000 120.000

45 Zaštitne ograde i stupići 120.000 150.000

46 Izgradnja pješačkog pothodnika 128.000 160.000

47
Izrada tehničke dokumentacije za 
prometnice i javne površine

160.000 200.000

48
Rekonstrukcija i dogradnja 
nogostupa na području Šibenika

160.000 200.000

49
Nabava nadstrešnica za autobusna 
stajališta

80.000 100.000

50 Uređenje cesta u Raslini 120.000 150.000

51 Uređenje cesta u Zatonu 320.000 400.000

52 Uređenje javnih površina u Crnici 112.000 140.000

53 Uređenje ceste u Žaboriću 68.000 85.000

54 Uređenje ulica u Brodarici 120.000 150.000

5



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

55
Uređenje parkirališta kod OŠ 
Dubrava

240.000 300.000

56 Uređenje ceste u Donjem Polju 208.000 260.000

57 Uređenje reciklažnog dvorišta 480.000 600.000

58
Projekt videonadzora gradskih 
ulica

68.000 85.000

59
Uređenje Sportsko-rekreacijskog 
centra Ražine Donje

320.000 400.000

60 Uređenje Ulice braće Polić 200.000 250.000

61
Uređenje nogostupa u Ulici 
Bribirskih knezova

40.000 50.000

62 Uređenje ulica u Brodarici 120.000 150.000

63 Uređenje dječjih igrališta 240.000 300.000

64
Nabava kanti za razvrstavanje 
otpada

160.000 200.000

65 Uređenje trga u Mandalini 56.000 70.000

66 Uređenje igrališta na Biocima 120.000 150.000

67
Uređenje ulica Nova VII i Nova 
VIII u Njivicama

312.000 390.000

68 Uređenje ceste u Vrpolju 216.000 270.000

69 Uređenje ulica u Podsolarskom 80.000 100.000

70 Uređenje ulica na Meterizama 312.000 390.000

71 Uređenje ulica u Perkoviću 120.000 150.000

72 Uređenje ulica u Sitnom Donjem 148.000 185.000

6



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

73 Uređenje ulica u Danilu 204.000 255.000

74
Uređenje igrališta u park-šumi 
Šubićevac

192.000 240.000

75
Uređenje potpornog zida u 
Jadrtovcu

64.000 80.000

76
Uređenje gradskog kupališta 
Rezalište

320.000 400.000

77 Inkubator 2.0 160.000 200.000

78
Projektna dokumentacija za 
tvrđavu sv. Ivana

180.000 225.000

79 Projekt - Zvijezdice za plaže 80.000 100.000

80
Hrvatski centar koraljarstva na 
Zlarinu

240.000 300.000

81
Studija razvoja zdravstvenog 
turizma - Jadrtovac

56.000 70.000

82 Projekt - Kuća Mediterana 240.000 300.000

83
Usluge za poticanje razvojnih EU 
projekata

120.000 150.000

84
Projekti za poticanje razvojnih 
EU projekata

120.000 150.000

85 Eskalator u dvojnim bedemima 192.000 240.000

86
Komunalna galija sv. Juraj - 
ploveća povijest Jadrana

160.000 200.000

87 Palača Rossini 160.000 200.000

88 Centar kompetencija 192.000 240.000

89 Urbani inkubator 320.000 400.000

90
Dječja igraonica u staroj gradskoj 
jezgri

160.000 200.000

91
Dnevni boravak za starije osobe u 
staroj gradskoj jezgri

160.000 200.000

7



EV 
br.

Predmet nabave
Procijenjena 

vrijednost 
(bez pdv-a)

Planirana 
vrijednost     
(s pdv-om)

Vrsta 
postupka

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak

Planirano 
trajanje

92
Međunarodni natječaj za idejno 
rješenje tvrđave sv. Nikole

192.000 240.000

93 Sustav javnih bicikala 190.400 238.000

94 Kampus Palacin 480.000 600.000

GRADONAČELNIK
        Željko Burić

8


